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SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

Remuneraciones al personal de caracter transitorio

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTRO

Materiales de administracidn, emision de docuemntos y
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

Productos quimicos, farmacéulicos y de laboratorios
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

Servicios de traslados y viaticos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL

SECTOR nc_w_%o
AYUDAS \o_b_.mw

BIENES MUEBL INMUEBLES E INTANGIBLES
_som:_.d 10Y EADMINISTRACION ~

$105,770,283.40
$39,297,233.00

$29,577,554.80
$17.400,658.20
$14,765,037.40
$1,684,800.00
$3,000,000.00
$45,000.00
$60,828,257.40
$37,418,932.00

$7,350,980.00
$494,273.00

$11,193,552.00
$2,823,020.00
$866,066.40

$681,434.00

$215,941,098.40
$12,213,150.00
$26,248,210.00
$130,913,481.40

$1,493,592.00
$2,038,901.00

$12,756,199.00
$5,414,591.00
$7,165,232.00
$17,697,742.00
$258,878,833.90

$7,579,163.00

$251,299,670.90
$917,280.90

$764,958.90

$1,649,163.71
-$3,381,965.21

$3,677,449.68
$945,660.24
$408,019.00
$0.00

$0.00

$0.00
$94,884.20
$44,629.85

$0.00
$6,097.15

-$715,80
$0.00
$0.00

$44,873.00

$85,115.80
$3,617.89
$250,600.00
$109,796.00

$0.00
-$284.20

-$214,110.00
-$113,803.89
-$127,904.00
$177,204.00
-$1,829,163.71

-$1,829,163.71

$0.00
$0.00

$0.00

$107,419,447.11
$35.915,267.79

$33,255,004.48
$18,346,318.44
$165,173,056.40
$1,684,800.00
$3,000,000.00
$45,000.00
$60,923,141.60
$37,463,561.85

$7,350,980.00
$500,370.15

$11,192,836.20
$2,823,020.00
$866,066.40

$726,307.00

$216,026,214.20
$12,216,767.89
$26,498,810.00
$131,023,277.40

$1,493,592.00
$2,038,616.80

$12,542,089.00
$5,300,787.11
$7,037,328.00
$17,874,946.00
$257,049,670.19

$5,749,999.29

$251,299,670.90
$917,280.90
$764,958.90

$21,337,554.32
$7,797,281.21

$10,412,031.76
$749,427 53
$2,008,013.82
$370,800.00
$0.00

$0.00
$15,010,996.04
$10,184,777.95

$4,020,497.80
$19.176.86

$467,264.71
$274,113.11
$4,177.81

$40,987.80

$43,964,487.37
$478,573 .56
$4,024,482.72
$33,706,392.79

$7,658.32
$183,697.16

$484,266 .86
$90,971.34
$2,400,633.00
$1,687,811.62
$70,078,593.35

$1,080,000.00

$68,998,593.35
$0 90
$0.00

$21,337,554.32
$7,797,281.21

$10,412,031.76
$749,427.53
$2,008,013.82
$370,800.00
$0.00

$0.00
$15,010,996.04
$10,184,777.95

$4,020,497.80
$19,176.86

$467,264.71
$274,113.11
54,177 .81

$40,987.80

$43,964,487.37
$478,573.56
$4,924,482.72
§33,706,392.79

$7,658.32
$183,697.16

$484,266.86
$90,971.34
$2,400,633.00
$1,687.811.62
$70,078,593.35

$1,080,000.00

$68,998,593.35
$0.00
$0.00

$86,081,892.79
$28,117,986.58

$22,842,972.72
$17,596,890.91
$13,165,042.58
$1,314,000.00
$3,000.000.00
$45,000.00
$45,912,145.56
$27,278,783.90

$3,330,482 20
$481,193.29

$10,725,571.49
$2,548,906.89
$861,888.59

$685,319.20

$172,061,726.83
$11,738,194.33
$21,574,327.28
$97,316,884 .61

$1,485,933.68
§1,854,919.64

$12,057,822.14
$5,209,8156.77
$4,636,695.00
$16,187,134.38
$186,971,076.84

$4,669,999.29

$182,301,077.55
$917,280.90
$764,958.90
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1 2 3=(1+2) / N4 5 6=(3-4)
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $84,641.00 $0.00 $84,641.00 | $0.00 $0.00 $84,641.00
ACTIVOS INTANGIBLES $67,681.00 $0.00 \\ 56 .m,m;.oo \ | $0.00 $0.00 $67,681.00
Total del Gasto // $642,335,754.00 $0.00 \ $642,335,754.00 $150,391,631.08 $150,391,631.08 $491,944,122,92
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